
  

 

 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale   
 Segreteria del Direttore Generale 

Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  
 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. prot.n. 241 del 22/3/2018 con cui vengono ripartiti gli incarichi dirigenziali 

da conferire ai sensi dei commi 5bis e 6 dell’art. 19 del D.Lgs. 165/01; 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Capo Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle 

Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali del MIUR,  prot. AOODPPR 369 del 

23/03/2018 , per il conferimento di un posto di funzione dirigenziale non generale di  

coordinatore regionale dei dirigenti tecnici con funzione tecnico ispettiva presso 

l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, ai sensi dell’art.19, comma 5 bis del 

D.L.vo 165 /2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la nota MIUR prot. 10092 del 29/03/2018 con la quale l’Ufficio di Gabinetto del 

Ministro comunica l’avvenuta nomina della scrivente Dott.ssa Anna Cammalleri, 

nell’incarico di Direttore Generale reggente dell’Ufficio Scolastico regionale per la 

Calabria, con l’invito ad assumere servizio, per urgenza, in data 03/04/2018; 

 

VISTA  l’avvenuta presa di servizio in data odierna; 

 

RITENENDO quindi di poter assumere le piene competenze relative all’incarico in essere; 

 

TENUTO CONTO  che si rende necessario nominare una commissione per la valutazione dei curricula 

degli aspiranti al suddetto incarico dirigenziale non generale, di cui all’antescritto 

bando 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle manifestazioni d’interesse per l’attribuzione del posto 

di coordinatore regionale dei dirigenti tecnici con funzione tecnico ispettiva come definito in premessa, che 

sarà così composta: 

 

Anna Cammalleri: Direttore Generale dell’USR per la Calabria   Presidente 

Angela Riggio      : Dirigente  dell’USR per la Calabria   Componente 

Luciano Greco     : Dirigente  dell’USR per la Calabria   Componente 

 

La Sig.ra Alessandra Pultrone, funzionario dell’USR per la Calabria, svolgerà le funzioni di segretario 

verbalizzante. 

La partecipazione alla Commissione non da diritto ad alcun compenso. 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Anna Cammalleri 

Ai Componenti della Commissione 

Al sito WEB 

All’albo on line 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0007241.03-04-2018

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2018-04-03T10:03:29+0000
	CAMMALLERI ANNA




